Lectio v.

Elias, qui interpretatur Dó-
minus Deus, Thesbites, Sa-
cerdos magnus, atque Pro-
pheta, habitator solitudinis,
fide plenus, devotione sum-
mus, in laboribus fortis, in
industria solers, excellenti
ingenio præditus, in exer-
citatione disciplinæ instruc-
tus, sancta meditatione as-
siduus, metuque mortis in-
trepidus: verberavit tyran-
nos, sacrilegos interfecit,
multisque signis virtutum
effulsit. Triennio siccitate
clausit imbribus cœlum.
Oravit rursum et cœlum de-

dit pluvias. Mortuum mu-
lieris filium suscitavit. Cu-
jus virtute hydria farinæ
non defecit, et vas olei
perpetuo fonte manavit.
Cujus verbo, super sacrifici-
um ignis de cœlo venit.
Duos quinquagenarios cum
militibus cœlesti igne com-
busit. Jordanem transiens,
tactu melotis abruptit aquas.

¶. Cum venisset Elias ad
portam civitatis, apparuit
ei mulier vidua colligens
ligna, et vocavit eam, di-
xitque ei: * Da mihi pau-
lulum aquæ in vase, ut bi-
bam. ¶. Cumque illa per-
geret ut afferret, clamavit
post tergum ejus, dicens:
affer mihi, obsecro, et bu-
cellam panis in manu tua.
Da mihi.

Lectio vi.

Post hæc igneo curru in
cœlum raptus ascendit, ven-
turus juxta Malachiam Pro-
phetam in fine mundi, præ-
cessurus Christum, annun-
tiaturus ultimum ejus ad-
ventum cum magnis virtutib-
us, prodigiisque signo-
rum; ita ut bellum gerat
Anti-Christus adversus eum
et Henoch, qui cum eo ven-
turus est, et occidet eos.
Cadavera vero eorum tri-

bus diebus, et sex horis in plateis insepulta jacebunt. Dehinc suscitati à Domino regnum Anti-Christi plaga magna percutient. Post hæc veniet Dominus, et interficiet Anti-Christum gladio oris sui, et eos qui adoraverunt eum, et regnabit Dominus cum omnibus Sanctis suis in æternum.

R.. Explandit se atque mensus est Elias super puerum tribus vicibus, et clamavit ad Dominum: * Et exaudivit Dominus vocem Eliæ *¶*. Domine Deus meus, revertatur, obsecro, anima pueri hujus in viscera ejus. Et exaudivit. Gloria Patri, etc. Et exaudivit.

IN III NOCTURNO

Añā Dixit Elias prophetis Baal: Eligite vobis bovem unum, et invocato nomina deorum vestrorum: qui clamabant, et non erat, qui responderet eis.

PSALMUS 14.

Domine, quis habitabit in tabernaculo tuo? * aut quis requiescat in monte sancto tuo?

Qui ingreditur sine macula, * et operatur iustitiam:

Qui loquitur veritatem in corde suo, * qui non egit dolum in lingua sua.

Nec fecit proximo suo malum, * et opprobrium non accepit adversus proximos suos:

Ad nihilum deductus est in conspectu ejus malignus: * timentes autem Dominum glorificat: